HopmaTuBbl ucnbiTaHui (TecTos)
Bcepoccuiickoro ¢pusKynbTypHO-CNOPTUBHOrO KOMIJIEKCA
«loToB K TpyAy u 060poHe» (I'TO)

BTOPAS CTYNEHb
(Bo3pacTHas rpynna oT 8 A0 9 neT BKIOUYUTENIBHO)

Hopmatusbl LS
Manbuuku DLeBouku $83¢
N2 | HaumeHoBaHKe ucnbITaHUA S5
s532
n/n (Tecta) o . . @ . @) |33::
&R B A &Y, ‘A A gs
06s3aTenbHble UCMbITaHUA (TECTbI)
=
1. | ber Ha 30 ™M (c) 71 6,5 59 7,3 6,6 6,1 g %
=
R
CHEIIEEHDS (EDETRKCREE | .55 6:30 512 | 745 | 655 5:55
Ha 1000 m (MuH, €) s
™=
(=]
| Der Hanebxax ua 1125 | 920 7:55 | 1245 | 1005 8:18 s
| 1 kM (MuH, ©) §
=
CMewwaHHoe nepeiBuxeHne a
no nepeceyeHHoM 9:15 6:55 5:55 9:44 7:20 6:23
MeCTHOCTM Ha 1 KM (MuH, C)
MopTrarneaHue u3 Buca
Ha BbICOKOM nepeknagunHe 2 4 5 - - -
(konuuecTBO pas)
MopTrarneaHue u3 BuCa
3| eXa Ha HU3KO# 6 10 16 4 7 12 ‘§‘
" | nepeknagmne 90 cm v
(konuuecTBo pas)
CrubaHwue v pasrubanue
PYK B yrope fiexxa Ha rnosny 5 11 18 4 7 12
(konuuecTBo pas)
HaknoH Bnepep u3 a
4 NOMOXEeHUs CTosj Ha 1 +3 +7 43 45 +9 §
rMMMHACTUYECKOW CKaMbe (OT 1o
[ -

YPOBHS CKaMbW — CM)




HopmaTuBbl ucnbiTaHui (TecTos)

Bcepoccuiickoro ¢pusKynbTypHO-CNOPTUBHOrO KOMIJIEKCA

«loToB K TpyAy u 060poHe» (I'TO)

BTOPAA CTYNEHb

(Bo3pacTHas rpynna oT 8 A0 9 neT BKIOUYUTENIBHO)

N2 | HaumeHoBaHKe ucnbITaHUA
n/n (Tecta)

Hopmatusbi

Manbuunku

DeBouku
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mo
L
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rmo

dusunyeckue
KayecTsa, NpuK-

NnagHble HaBblKKU
N yMeHUs

bITaHUA (TeCTbl) NO BbiIGOPY

[pbpKOK B A/IMHY
C MeCTa TOMYKOM
[ByM$l HOramu (Cm)

108

122

142

103

117

137

lNogHvMaHue Tynosuma u3
MOJTIOXKEHMS NIEXA Ha CMUHE
(konunyectBo pas 3a 1 MuH)

20

25

37

17

22

32

CKOpOCTHO-CUNIOBbIE

BO3MOXHOCTHU

MeTaHue TEHHUCHOro Ma4a
B Li&Jb, AUCTAHLUSA 6 M
(konnyecTBO NnonagaHun)

YenHouHbIN ber
3x10 M (c)

10,5

9,8

91

10,8

10,2

9,4

KoopauHaumoHHblie

cnoco6HoCcTU

MnaBanune
Ha 25 M (MuH, C)

3:05

2:36

2:27

3:05

2:36

2:27

MpuknapHbie

HaBbIKU

Konunuectso dusnyeckmx
KayecTs, CNOCOBHOCTEN,
NPUKNAAHbIX HABbIKOB, OLEHKA
KOTOpbIX Heobxoauma ans
NOMy4YeHUS 3HAKA OTINUMS
Komnnekca

KonnyectBo UcnbITaHU
(TecToB), koTOpbIe HEO6X0AUMO
BbINOSIHUTL A1 NONYYeHUS
3HaKa otimumg Komnnekca




